1) Výše nájemného je uvedena v příloze "vymezení předmětu nájmu a doby nájmu".

E3 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných
právních předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

E3 celková částka ve výši 123 000 Kč vč. DPH, tj. slovy jednostodvacettřitisíc korun českých vč.

DPH

Dnem uskutečnění zdanitelného□ první splátka nájemného ve výši
plnění je den splatnosti nájemného.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude

jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém